כאשר ראה המתמחה את התכתובות, הדפיס את צילומי המסך, התנתק מחשבונו של התובע ומסר את הצילומים לנתבע" (שם).

4. המשיב ביקש את הוצאת הנספחים האמורים מתיק בית הדין שכן מדובר לטענתו בשיחות פרטיות, כאשר הראיות לקיומן הושגו על ידי מעשה מכוון של כניסה לחשבוננו ולמרחב הפרטי שלו בניגוד לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 (להלן: החוק). בית הדין האזורי, לאחר שקילת טענות הצדדים, קיבל את הבקשה בקבעו כי גם לפי גרסת המבקש - מדובר בראיות שהושגו תוך פגיעה בפרטיותו של המשיב ללא קבלת הסכמתו, שכן "משנתקל המעסיק בחשבון דואר אלקטרוני, פייסבוק וכיוצא באלה אשר שייך לעובדו, עליו לסגור אותו ואין הוא רשאי לעיין בו או להעתיק את הדברים".

ניסיון זה אף הוביל לצערי לעיכוב ניכר בטיפול בבקשת רשות הערעור, נוכח מספר דחיות במועד הדיון לבקשת הצדדים.

6. **סוף דבר** - בקשת רשות הערעור נדחית. בשלב זה לא מצאתי לנכון ליתן צו נוסף להוצאות, אך הוצאות הבר"ע תילקחנה בחשבון בעת פסיקת ההוצאות בסיום ההליכים.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ח (01 אוקטובר 2017) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

סיגל דוידוב-מוטולה, שופטת